EDITAL Nº 17 /2024 – SEMASC/PMM

TORNA PÚBLICA A CONVOCAÇÃO DOS

APROVADOS NO RESULTADO FINAL DO

PROGRAMA JOVEM   DO FUTURO 2024 PARA A AULA

INAUGURAL.

A Prefeitura Municipal de Mossoró, por intermédio da Secretaria Municipal de Assistência Social

e Cidadania (SEMASC), no uso de suas atribuições, torna público pelo presente Edital a

convocação dos aprovados no resultado final do Programa Jovem do Futuro 2024 para a aula

inaugural que ocorrerá conforme a seguir:

Data da aula inaugural: 09 de março de 2024

Horário: 9h

Local: Ginásio Municipal Pedro Ciarlini

Enderço: Av. Jerônimo Dix-Neuf Rosado, Bom Jardim.

Mossoró, 07 de março de 2024.

ERISON NATÉCIO DA COSTA TORRES

Secretário Municipal da Assistência Social e Cidadania